
彰化縣田中鎮公所

歲入累計表
中華民國109年1月1日至109年12月31日 頁數：第1頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數 應  收  數(3)

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)
保  留  數(4)

196,911,000 19,068,624 -

- 193,305,155 7,740,542

6,394,000 1,127,174 -

- 5,642,346 -

5,876,000 507,500 -

- 2,455,092 -

518,000 619,674 -

- 3,187,254 -

16,139,000 7,489,468 -

- 17,089,398 -

16,139,000 7,489,468 -

- 17,089,398 -

27,385,000 45,380 -

- 28,473,098 -

27,385,000 45,380 -

- 28,473,098 -

5,050,000 801,801 -

- 5,531,364 -

5,050,000 801,801 -

- 5,531,364 -

1,500,000 131,035 -

- 1,533,301 -

1,500,000 131,035 -

- 1,533,301 -

140,443,000 9,473,766 -

- 135,035,648 7,740,542

140,443,000 9,473,766 -

- 135,035,648 7,740,542

100,000 15,600 -

- 62,400 -

- 15,600 -

- 62,400 -

- 15,600 -

- 62,400 -

100,000 - -

- - -

- 62,400

03 ˉˉ賠償收入 100,000 100,000 -100,000

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 -

100,000 -37,600

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 - - 62,400

04 ˉ罰款及賠償收入 100,000

140,443,000 2,333,190

01 ˉˉˉ普通統籌 140,443,000 140,443,000 2,333,190

17 ˉˉ統籌分配稅 140,443,000

1,500,000 33,301

01 ˉˉˉ娛樂稅 1,500,000 1,500,000 33,301

16 ˉˉ娛樂稅 1,500,000

5,050,000 481,364

01 ˉˉˉ契稅 5,050,000 5,050,000 481,364

15 ˉˉ契稅 5,050,000

27,385,000 1,088,098

01 ˉˉˉ房屋稅 27,385,000 27,385,000 1,088,098

14 ˉˉ房屋稅 27,385,000

16,139,000 950,398

01 ˉˉˉ地價稅 16,139,000 16,139,000 950,398

13 ˉˉ土地稅 16,139,000

5,876,000 -3,420,908

02 ˉˉˉ贈與稅 518,000 518,000 2,669,254

01 ˉˉˉ遺產稅 5,876,000

4,134,697

02 ˉˉ遺產及贈與稅 6,394,000 6,394,000 -751,654

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 196,911,000 196,911,000

執行較

分配增減數

(5)=(2)+(3)+(4)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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彰化縣田中鎮公所

歲入累計表
中華民國109年1月1日至109年12月31日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數 應  收  數(3)

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)
保  留  數(4)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(5)=(2)+(3)+(4)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

100,000 - -

- - -

6,310,000 542,910 -

- 5,815,213 -

400,000 32,493 -

- 364,100 -

300,000 25,693 -

- 285,400 -

100,000 6,800 -

- 78,700 -

5,910,000 510,417 -

- 5,451,113 -

10,000 322 -

- 4,319 -

5,600,000 498,815 -

- 5,043,224 -

300,000 11,280 -

- 403,570 -

600,000 270,053 -

- 727,635 -

600,000 270,053 -

- 727,635 -

100,000 20,053 -

- 306,020 -

500,000 250,000 -

- 421,615 -

124,533,000 12,857,450 -

- 77,809,053 25,010,243

124,533,000 12,857,450 -

- 77,809,053 25,010,243

19,002,000 1,568,000 -

- 17,915,338 -

105,531,000 11,289,450 -

- 59,893,715 25,010,243

11,452,000 1,062,857 46,248

- 9,072,657 -

105,531,000 -20,627,042

12 ˉ其他收入 11,452,000 11,452,000 -2,333,095

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 105,531,000

124,533,000 -21,713,704

01 ˉˉˉ一般性補助收入 19,002,000 19,002,000 -1,086,662

01 ˉˉ上級政府補助收入 124,533,000

500,000 -78,385

09 ˉ補助及協助收入 124,533,000 124,533,000 -21,713,704

03 ˉˉˉ租金收入 500,000

600,000 127,635

01 ˉˉˉ利息收入 100,000 100,000 206,020

01 ˉˉ財產孳息 600,000

300,000 103,570

07 ˉ財產收入 600,000 600,000 127,635

08 ˉˉˉ道路使用費 300,000

10,000 -5,681

06 ˉˉˉ場地設施使用費 5,600,000 5,600,000 -556,776

03 ˉˉˉ資料使用費 10,000

100,000 -21,300

03 ˉˉ使用規費收入 5,910,000 5,910,000 -458,887

05 ˉˉˉ許可費 100,000

400,000 -35,900

02 ˉˉˉ證照費 300,000 300,000 -14,600

01 ˉˉ行政規費收入 400,000

100,000 -100,000

05 ˉ規費收入 6,310,000 6,310,000 -494,787

02 ˉˉˉ賠償求償收入 100,000
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彰化縣田中鎮公所

歲入累計表
中華民國109年1月1日至109年12月31日 頁數：第3頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數 應  收  數(3)

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)
保  留  數(4)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(5)=(2)+(3)+(4)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

11,452,000 1,062,857 46,248

- 9,072,657 -

- 13,348 -

- 15,390 -

3,500,000 722,982 46,248

- 4,030,975 -

7,952,000 326,527 -

- 5,026,292 -

339,906,000 33,817,494 46,248

- 286,792,113 32,750,785

339,906,000 33,817,494 46,248

- 286,792,113 32,750,785

339,906,000 -20,316,854

總計 339,906,000 339,906,000 -20,316,854

經常門合計 339,906,000

3,500,000 577,223

10 ˉˉˉ其他雜項收入 7,952,000 7,952,000 -2,925,708

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 3,500,000

11,452,000 -2,333,095

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - 15,390

02 ˉˉ雜項收入 11,452,000
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